Det är svårt att bearbeta polyes-
terkapslingar, varför vi rekom-
menderar kundanpassade kaps-
lingar.
Ensto Cubo M-kapslingar, IP66
Storlekar 75 x 80 x 55 − 400 x 405 x 120 mm
Ensto Cubo M-kapslingar har släta
sidor och lockskruvar i rostfritt stål.
Bredd
(mm)
Höjd
(mm)
Djup
(mm)
Inre
djup
(mm)
Polyester
släta sidor
(produktkod,
E-nummer)
Montageplåtar,
galvaniserat stål
DIN-skenor
galvaniserat stål
DIN-15 DIN-35
75 80 55 47.5 MGRP080806
2533750
MMP0808B
2533763
DR15.0808M
2533790
75 110 55 47.5 MGRP081106
2533751
MMP0811B
2533764
DR15.0811
2533791
75 160 55 47.5 MGRP081606
2533752
MMP0816B
2533765
DR15.0816
2533792
75 190 55 47.5 MGRP081906
2533753
MMP0819B
2533766
DR15.0819
2533793
120 122 90 81.0 MGRP121209
2533754
MMP1212B
2533767
DR35.1212
2533776
120 220 90 82.0 MGRP122209
2533755
MMP1222B
2533768
DR35.1220
2533777
160 160 91 81.5 MGRP161609
2533756
MMP1616B
2533769
DR35.1616
2533779
160 260 91 80.0 MGRP162609
2533757
MMP1626B
2533770
DR35.1626
2533780
160 360 91 81.5 MGRP163609
2533758
MMP1636B
2533771
DR35.1636
2533781
160 560 91 81.5 MGRP165609
2533759
MMP1656B
2533772
DR35.1656
2533782
250 255 120 109.0 MGRP252612
2533760
MMP2526B
2533773
DR35.2526
2533788
250 400 120 109.0 MGRP254012
2533761
MMP2540B
2533774
DR35.2540.41
2533789
400 405 120 109.0 MGRP404112
2533762
MMP4041B
2533775
DR35.2540.41